XX 

1393 .—EI rey D. d u a p d e s t i n a u n a p a r t e 
de s u p a l a c i o p a r a i n s t a l a r la E s c u e l a 

Lu l i a n a 

Francisci p e r e t a ^ E n Johan etc. Al feel de 
la Cambra nostra en firancesch pereta Salut e 

(a) I n s e r t a e l d i p l o m a a n t e r i o r . 

nis et terris nostris damnatissime prefuit multi-
pliciter exigentibus cpias pro nunc ex quadam 
urbanitatis modestia et ne ipsius lieet pessimi 
vertintamen naturalis imperii nostri unde om-
nes appetimus tam in fama quam in moribus 
esse reteris meliores reanimis infamia sigillatim 
in aures veniat populorum omittimus eumdem 
fratrem Nicbolaum nostre reverencie et honori 
ac edam fidei orthodoxe suspectum nostrum 
quoque ac nostrarum genrium notorium inimi-
cum presentís et alterius nostre sibi directe 
patentis litere serie universis vobis et singulis 
nuncipmus vobis aut nostris officialibus et ves
tami cuilibet iniungentes expresse sub pena 
corporum et bonorum quatenHs literam ipsam 
ille ex vobis cui prius presentabitur presentet 
eidem et ex tune lapso termino decem dierum 
a presentanone ipsius litere computandorum 
infra quem ab omnibus Regnis et terris nostris 
rum cscire iubemits ubicttmque infra commis-
sos'vobis districcius ipsum iniquitatis filium 
imo pocitts venenosam viperam reperire pote-
ritis capiatis et sub vinculis fidisque custodibus 
destinetis ad nos ut tot malorum defleat penas 
dignas. Ubi autem forte in aliqua baronia sit 
aut fuefit receptatur. receptatores quivis fue-
rint requiratis cum publico instrumento ut 
ipsum scandalosum hominem vobis tradant vel 
saltem effectualiter a suis mox terminis favori-
bus, que repellant et si hoc faceré non curave-
rint, quod non credimus procedatis contra eos 
et alios inobedientes sic fortiter tam per recep
ciones potestatum eorumque pro nobis tenent 
in feudum quam alias quod discant de cetero 
inimicos nostros persequi non fovere. Nihilo-
minus vos predicti officiales premissa faciatis 
in districtibtts vestris voce preconia publicari 
ut singulis innotesrnnt. Dat. V alende sub nos
tro sigillo secreto nona die Aprilis Anno a na-
tivitate domini Millesimo CCC° XC° T e r c i o -
Andreas salvatore. Rex Johannes—-Dominus 
Rex mandavit mihi Bernardo medici.—Archivo 
de la Corona de Aragón. Rtro. 1 9 2 7 , fol. 9 7 vto. 

XIX 

1 3 9 3 . — E l Rey m a n d a e j ecu ta r def in i t i 
v a m e n t e la o rden d e des t ie r ro l a n z a d a 

c o n t r a el I nqu i s ido r 

Johannes dei gracia Rex Aragonttm etc. 
Dilectis et fidelibus nostris cuicumque. Post 
nostri a terris cismarinis recessum residenti in 
Gubernatorem aut locumtenentem generalem